

**Årsredovisning**  
för  
**VMS i Norrbotten AB**  
559064-0222

Räkenskapsåret  
2022-07-01 - 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Thobias Persson, Styrelseledamot  
2024-01-31

Styrelsen för VMS i Norrbotten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess reparationer och underhåll av maskiner i gruvnäring och övriga maskiner. Bolaget bedriver även uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner med förare.

Företaget har sitt säte i Kalix.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	60 275	14 884	14 451	15 985
Resultat efter finansiella poster	9 511	1 281	353	1 533
Soliditet (%)	59,6	33,6	26,1	25,2

Bolagets omsättning har ökat tack vare nya och utökade affärer.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	745 507	1 005 784	1 801 291
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 005 784	-1 005 784	0
Årets resultat			5 331 104	5 331 104
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 751 291</b>	<b>5 331 104</b>	<b>7 132 395</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 751 292
årets vinst	5 331 104
	<b>7 082 396</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	7 082 396
	<b>7 082 396</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		60 275 035	14 883 517
Övriga rörelseintäkter		228 913	654 801
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>60 503 948</b>	<b>15 538 318</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-34 469 248	-5 406 192
Övriga externa kostnader		-7 200 387	-3 067 438
Personalkostnader	2	-4 842 616	-2 663 647
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 370 484	-2 525 133
Övriga rörelsekostnader		-747 192	-398 802
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-50 629 927</b>	<b>-14 061 212</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 874 021</b>	<b>1 477 106</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	11 934
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 442	390
Räntekostnader och liknande resultatposter		-364 893	-208 115
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-363 451</b>	<b>-195 791</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 510 570</b>	<b>1 281 315</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 030 000	-348 000
Förändring av överavskrivningar		-731 095	287 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 761 095</b>	<b>-60 200</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 749 475</b>	<b>1 221 115</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 418 371	-215 331
<b>Årets resultat</b>		<b>5 331 104</b>	<b>1 005 784</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	304 874	310 310
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	8 306 627	2 607 102
Inventarier, verktyg och installationer	5	3 941 423	4 773 796
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	19 474	21 908
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 572 398</b>	<b>7 713 116</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 572 398</b>	<b>7 713 116</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 284 138	1 492 131
Övriga fordringar		767 873	487 824
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 174 445	1 231 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 201	82 495
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 356 657</b>	<b>3 293 673</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 356 657</b>	<b>3 293 673</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 929 055</b>	<b>11 006 789</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 751 292	745 507
Årets resultat		5 331 104	1 005 784
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 082 396</b>	<b>1 751 291</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 132 396</b>	<b>1 801 291</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 165 500	1 135 500
Akkumulerade överavskrivningar		2 048 020	1 316 925
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 213 520</b>	<b>2 452 425</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 756 068	1 819 638
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 756 068</b>	<b>1 819 638</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8	766 827	510 221
Övriga skulder till kreditinstitut		1 791 850	1 702 316
Leverantörsskulder		529 185	1 539 656
Skatteskulder		1 180 784	16 429
Övriga skulder		307 198	413 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		251 227	751 516
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 827 071</b>	<b>4 933 435</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>18 929 055</b>	<b>11 006 789</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	8	5

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	319 823	319 823
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>319 823</b>	<b>319 823</b>
Ingående avskrivningar	-9 513	-4 077
Årets avskrivningar	-5 436	-5 436
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 949</b>	<b>-9 513</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>304 874</b>	<b>310 310</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 381 440	7 079 440
Inköp	7 820 000	
Försäljningar/utrangeringar	-1 670 072	-698 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 531 368</b>	<b>6 381 440</b>
Ingående avskrivningar	-3 774 338	-2 781 134
Försäljningar/utrangeringar	1 568 939	373 320
Årets avskrivningar	-2 019 342	-1 366 524
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 224 741</b>	<b>-3 774 338</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 306 627</b>	<b>2 607 102</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 210 237	4 471 416
Inköp	687 500	2 253 450
Försäljningar/utrangeringar	-256 636	-514 629
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 641 101</b>	<b>6 210 237</b>
Ingående avskrivningar	-1 436 441	-570 621
Försäljningar/utrangeringar	77 369	284 919
Årets avskrivningar	-1 340 606	-1 150 739
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 699 678</b>	<b>-1 436 441</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 941 423</b>	<b>4 773 796</b>

### Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	24 342	
Inköp		24 342
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 342</b>	<b>24 342</b>
Ingående avskrivningar	-2 434	
Årets avskrivningar	-2 434	-2 434
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 868</b>	<b>-2 434</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 474</b>	<b>21 908</b>

### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	55 000
Avgående fordringar		-55 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	766 827	510 221
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	4 200 000	1 300 000
Fastighetsinteckning	617 500	617 500
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 320 980	5 476 720
	<b>10 138 480</b>	<b>7 394 220</b>

Kalix 2023-12-28

*Thobias Persson*  
Thobias Persson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-28

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Thomas Taavo*  
Thomas Taavo  
Auktoriserad Revisor
